
Dotazník k hodnocení vizualizací
Prosím o vyplnění dotazníku na následujících stranách. Hodnoťte prosím pouze GRAFICKÉ 
zpracování, nikoliv stavbu jako takovou. Pokud bude například interiér dobrý a exteriér 
špatný, pokuste se zvolit takové hodnocení, které vám přijde adekvátní. Nezabere to mnoho 
času. Děkuji!

*Povinné pole

1. Vyberte své povolání *
Označte jen jednu elipsu.

 Architekt

 Projektant

 Rozpočtář

 Přípravář

 Jiné: 

2. Jak ve vaší činnosti obstaráváte vizualizace? *
Zaškrtněte všechny platné možnosti.

 Vlastní tvorba

 Poptávka

 Neobstarávám

 Jiné: 

3. Je pro vás zajímavá i jiná možnost využití informačního modelu, než vizualizace?
*
Generování podkladů jako: jednoduché výkazy výměr, výkresy, konstrukční detaily,
tabulky oken, tabulky dveří, atd.
Označte jen jednu elipsu.

 Ano. Dokázal(a) bych najít využití.

 Ne. Je to pro mne zbytečné.

 Jiné: 

Příloha č.3



4. Ohodnoťte vizualizace po vzhledové stránce. *
Označte jen jednu elipsu.

 Líbí se mi.

 Líbí se mi, ale mám k nim jisté výhrady.

 Jsou průměrné a mohly by být podstatně lepší

 Moc se mi nelíbí.

SketchUP + VRay, exteriér

5. Vyhovovaly by rendery prezentaci vašeho projektu? *
Označte jen jednu elipsu.

 ano

 ne

6. Ohodnoťte rendery z hlediska výše nákladů. *
Sazba 200 Kč/h, celková doba 8 hodin  cena 1600 Kč, určeno pouze pro vizualizace
Označte jen jednu elipsu.

 Super! Připadá mi to levné.

 Tak akorát. Přiměřená cena.

 Rendery pěkné. Cena by mohla být nižší.

 Obrázky neodpovídají ceně, ale budiž.

 Tolik bych za ně nikdy nedal(a)!

SketchUp + VRay: pouze pro vizualizace
Jedná se o model určený pouze pro vizualizační účely.

SketchUP + VRay interiér

Příloha č.3



ArchiCAD  CineRender: Obsahuje doplňkové 
informace 
Model nabízí další informace.
Lze jej použít k tvorbě výkresů, tabulek oken, dveří nebo jednoduchých výkazů.

ArchiCAD interiér

ArchiCAD exteriér

7. Ohodnoťte vizualizace po vzhledové stránce. *
Označte jen jednu elipsu.

 Líbí se mi.

 Líbí se mi, ale mám k nim jisté výhrady.

 Jsou průměrné a mohly by být podstatně lepší

 Moc se mi nelíbí.

8. Vyhovovaly by rendery prezentaci vašeho projektu? *
Označte jen jednu elipsu.

 ano

 ne

9. Ohodnoťte rendery z hlediska výše nákladů. *
Sazba 300 Kč/h, celková doba modelování: 18,45 hodin  cena 5 535 Kč. Model je
možné použít pro další účely.
Označte jen jednu elipsu.

 Super! Připadá mi to levné.

 Tak akorát. Přiměřená cena.

 Rendery pěkné. Cena by mohla být nižší.

 Obrázky neodpovídají ceně, ale budiž.

 Tolik bych za ně nikdy nedal(a)!

Příloha č.3



Revit  Mental Ray: Obsahuje doplňkové 
informace
Model nabízí další informace.
Lze jej použít k tvorbě výkresů, tabulek oken, dveří nebo jednoduchých výkazů.

Revit interiér

Příloha č.3

10. Ohodnoťte vizualizace po vzhledové stránce. *
Označte jen jednu elipsu.

 Líbí se mi.

 Líbí se mi, ale mám k nim jisté výhrady.

 Jsou průměrné a mohly by být podstatně lepší

 Moc se mi nelíbí.

Revit exteriér

11. Vyhovovaly by rendery prezentaci vašeho projektu? *
Označte jen jednu elipsu.

 ano

 ne

12. Ohodnoťte rendery z hlediska výše nákladů. *
Sazba 300 Kč/h, celková doba modelování: 18,55 hodin  cena 5 565 Kč. Model je
možné použít pro další účely.
Označte jen jednu elipsu.

 Super! Připadá mi to levné.

 Tak akorát. Přiměřená cena.

 Rendery pěkné. Cena by mohla být nižší.

 Obrázky neodpovídají ceně, ale budiž.

 Tolik bych za ně nikdy nedal(a)!



Lumion  import modelu ze SketchUpu
pouze pro vizualizace a animace

Lumion interiér

Lumion exteriér

Příloha č.3

13. Ohodnoťte vizualizace po vzhledové stránce. *
Označte jen jednu elipsu.

 Líbí se mi.

 Líbí se mi, ale mám k nim jisté výhrady.

 Jsou průměrné a mohly by být podstatně lepší

 Moc se mi nelíbí.

14. Vyhovovaly by rendery prezentaci vašeho projektu? *
Označte jen jednu elipsu.

 ano

 ne

15. Ohodnoťte rendery z hlediska výše nákladů. Jedná se o příplatek k modelu
SketchUp (k ceně 1600 Kč) *
Sazba 250 Kč/h, doba úpravy: 3,5 hodin  cena 750 Kč. Celková cena je 2350 Kč. Model
je možné použít pro kvalitní animace.
Označte jen jednu elipsu.

 Super! Připadá mi to levné.

 Tak akorát. Přiměřená cena.

 Rendery pěkné. Cena by mohla být nižší.

 Obrázky neodpovídají ceně, ale budiž.

 Tolik bych za ně nikdy nedal(a)!
Používá technologii




